令和 5年 9月 14日

大 分 信 用 金 庫

お客さま各位

北浜グローバル経営㈱との業務提携契約の締結について

大分信用金庫（理事長 木村 浩樹）は、北浜グローバル経営 株式会社（代表取締役

前井 宏之）と、補助金申請に関する課題を抱える事業所支援を強化するため、業務提

携契約を締結しましたのでお知らせいたします。

これからは、相互に連携を図り、取引事業所の経営課題の解決に積極的に取組み、持

続的な企業の成長と地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

１. 目的

当金庫の本業支援の一環として、北浜グローバル経営 株式会社の専門家と連

携し、ものづくり補助金や事業再構築補助金等の高度化する申請支援を積極的に

取組み、補助金活用による事業改善や新事業の実現、地域経済の発展に寄与する

ことを目的とします。

２. 締結日

令和５年９月８日（金）

３.提携支援業務

【補助金申請支援業務】

取引先事業所から補助金申請に関するご相談を受付し、同意を得たうえで事業

計画策定の支援を開始します。計画書の策定においては、北浜グローバル経営 株

式会社の中小企業診断士などの専門家と当庫担当者が連携し、伴走型の支援を実

施します。

４.提携関係図

      課題把握                   申請支援

    事業所紹介

以上

取引先事業所さま

お問い合わせ先

大分信用金庫　事業先サポート室

℡：097-543-8125／Email：support@oita-shinkin.co.jp